様式第18

報告・資料提出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年月日
　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出者

　盗難自動車の解体及び輸出の防止等に関する条例第14条第１項の規定による報告・資料提出要求書に対し、下記のとおり、報告又は資料の提出をします。

記

	報告・資料提出要求書の番号

	報告・資料提出要求書の日付

　　　報告・資料の内容

	　　　報告・資料の還付
	 □　必要　　　□　不必要

備考１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

　　２　□印の箇所は、該当する箇所にレ印を付すこと。

    ３　所定の欄に記載することができないときは、別紙に記載の上、添付すること。